cumque fuerit penam mille marcarum argenti duximus infligendam.

Ut autem presens pagina robur firmitatis optineat, sigillo nostre

serenitatis duximus muniendam.

Cf. oben S. 408 und 421.

50. Pro matrimonio.

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator et semper

augustus, rex Sicilie et heres regni Jerusalem, illustri domino B.

regi Boemie vel duci Saxonie (f. 48b) salutem et omne bonum.

Magestatis nostre 1
) potencia 2

), que totum mundum per

iusticie semitas gubernare intendit et universis imperii fidelibus

de plenitudine gratie sue pro meritis respondere desiderat, illos

quos amplius recognoscit ydoneos benignius respicit et se eis lar-

gius effundit. Hinc est quod memoriter recolentes et adtendentes

gratiosa servicia, que semper inpendistis inperiali 3
) maiestati n-

deliter et devote, ampliori dilectione decrevimus confederari vobiscum

et ea affinitate coniungi, ut universis et singulis innotescat, quod

excellencie nostre 4
) de grato sitis gratior effectus. Ecce siquidem,

sicut ei placuit qui aufert spiritum principis (Ps. 75, 13), honorabilis

coniux nostra nature legibus satisfecit. Unde considerantes filie

vestre sapientiam, nobilitatem, pulchritudinem et omnifariam

probitatem, coniugio nostro illam decrevimus honorandam, ut,

sicut sublimacionem nostram pre ceteris dilexistis, ita progenies

vestra in retributione iuste pre ceteris sublimetur et per exper-

gienciam 5
) cognoscatur, quam grata et accepta hactenus fuerint

nobis vestra servicia. Eapropter honorabilem principem imperialis

aule, patriarcham Aquilegie, et inter ceteros inperii predilectum,

per quem tarn sollempne matrimonium in facie matris ecclesie

contrahendum robur et auctoritatem recipiat pleniorem, ad vestram

direximus serenitatem, ut per eum huius rei ministrum ydoneum

et decentem filia vestra decenter et honorabiliter ad nostram celsi-

tudinem perducatur.

Cf. oben S. 408, 416-417, 422.

x
) Hdschr. vestre. 2

) potencia.
3
) inperiale. 4

) corr. ft

) sie!
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f. 48b. 51. Pro assignacione castri.

Excellentissimo domino suo ei semper triumphatoriF(riderico),

Dei gratia Romanorum imperatori et semper augusto, scultetus et

universitas civium de tali loco debitam subiectionis reverentiam

et glorie incrementum vel debitum et devotum cum fidelitate sua

famulatum. Inperialis culminis recolentes exordium, quod anti-

quorum nostrorum prudencia pariter et vigor feliciter inchoavit,

fideles semper extitimus inperatorie maiestati et ad negocia iti-